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Sectra stärker sitt ortopedierbjudande till amerikanska 
akutsjukhus 
 
Sectra har tecknat avtal med Synthes, en amerikansk leverantör av 
ortopediska implantat. Därmed omfattar Sectras ortopedierbjudande till den 
amerikanska marknaden också protesmallar för planering av akuta 
ortopediska ingrepp.   

 

I Sectras applikation för planering av ortopediska ingrepp finns idag cirka 33 000 
protesmallar från ett tjugotal implantatleverantörer, bland andra de 
marknadsledande DePuy, Zimmer och Stryker. Med Synthes 1 600 protesmallar för 
frakturkirurgi, kan Sectras produkter tillgodose de amerikanska akutsjukhusens 
behov av protesmallar.  
 
Sectras ortopedilösning inkluderar system för digital hantering och arkivering av 
röntgenbilder (PACS) och en avancerad applikation för planering av ortopediska 
ingrepp som exempelvis höft- och knäledsoperationer. Genom att komplettera 
proteskatalogen med Synthes produkter underlättar Sectras mjukvara även 
planeringen av komplexa traumafall. 

 

- Avtalet med Synthes gör att vi kan utöka vårt produkterbjudande inom ortopedi 
och möta behovet även hos akutsjukhusen, en viktig del av den amerikanska 
ortopedimarknaden, säger Brian Anderson, marknadschef på Sectra i Nordamerika. 
Med Sectras automatiserade verktyg och digitala mallar för operationsplanering 
kan ortopedkirurgerna öka precisionen vid inpassning av proteser och implantat 
också i akuta traumafall.  
 

 
Om Sectras medicinska system 
Sectra utvecklar och säljer IT-system och produkter för röntgen-, mammografi- och ortopedkliniker. 
Över 950 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig drift och mer än 40 miljoner 
röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje år. Detta gör Sectra till ett av världens 
ledande företag inom system för hantering av digitala röntgenbilder. I Skandinavien har Sectra en 
marknadsandel på mer än 50 procent av alla filmfria installationer. Förutom i Skandinavien finns 
Sectras system installerade hos kunder i Nordamerika och de flesta större länder i Europa och Fjärran 
Östern. 
 
Sectrakoncernens verksamhet 
Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av högteknologiska 
produkter inom de expansiva nischerna medicinska system och avlyssningssäkra 
kommunikationssystem. Sectra har kontor i elva länder och säljer genom samarbete med partners 
produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur 
forskningen vid Linköpings universitet. Omsättningen uppgick helåret 2006/2007 till 673 Mkr. Sectra 
är noterat på den Nordiska börsen i Stockholm. För mer information besök vår hemsida: 
www.sectra.se. 

För ytterligare information, kontakta: 
Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, tfn 0705-23 52 27 
Jan-Olof Brüer, Koncernchef och VD Sectra AB, tfn 013-23 52 09 


